

GEDOK A46 e.V., Gemeinschaft der Künstlerinnen und Kunstfördernden, Düsseldorf

Beitrittserklärung

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt als Fördermitglied zur GEDOK A46 e.V., Düsseldorf.

Angaben zur Person: Nachname, Vorname Strasse, Hausnummer PLZ, Wohnort Telefon Mobil Email Einzugsermächtigung: Ich ermächtige die GEDOK A46 e.V, Düsseldorf widerruflich, den jeweils fälligen Jahresbeitrag von meinem Konto abzubuchen: Kreditinstitut **IBAN** BIC Kontoinhaber/in Jahresbeitrag:ab 80 €/ Familien ab 100 € Ich habe die Hinweise zur Datenspeicherung gelesen Ort / Datum: Unterschrift:

Bitte senden Sie das ausgefüllte Formular per Post an unsere Geschäftsstelle

GEDOKA46 e.V. Geschäftsstelle Owensstr. 13 40625 Düsseldorf

oder per E-mailan anmeldung@gedok-a46.de

Spenden:

Wir freuen uns über Ihre Unterstützung, durch einen regelmäßigenMitgliedsbeitrag, durch Spenden und durch tatkräftige Unterstützung bei unseren interdisziplinären Projekten. Wir stellen Ihnen eine Spendenbescheinigung aus. Wenn Sie es wünschen, erwähnen wir Sie oder/und Ihr Unternehmen in unseren Broschüren, Katalogen, und anderen Werbeträgern online und offline.

Bankkonto der GEDOK A46 e.V., Düsseldorf bei der Sparkasse Neuss

IBAN:DE25 3055 0000 0093 1788 61

BIC: WELADEDNXXX